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W naszej szkole, w ramach programu edukacyjnego, uczniowie klasy 2 SP3 mieli
wyjątkową okazję bliżej poznać postać Marii Skłodowskiej-Curie. Bohaterka nauki,
dwukrotna laureatka Nagrody Nobla, stała się inspiracją dla młodych uczniów nie
tylko na lekcjach przyrody, ale również w trakcie zajęć plastycznych.

Projekt pod nazwą "Doświadczamy i eksperymentujemy z Marią Skłodowską-Curie"
miał na celu przybliżenie dzieciom życia oraz odkryć tej wybitnej Polki, a także
zachęcenie do twórczego wyrażenia swoich wyobrażeń o jej pracy naukowej.
Uczniowie mieli za zadanie stworzyć prace plastyczne inspirowane doświadczeniami
Marii Skłodowskiej-Curie oraz jej odkryciami w dziedzinie promieniotwórczości.

Dzieci z ogromnym zapałem przystąpiły do pracy. Wykorzystując różnorodne
techniki, od rysunku kredkami po malowanie farbami, uczniowie przedstawiali
zarówno portrety Marii Skłodowskiej-Curie, jak i jej laboratorium pełne probówek,
mikroskopów oraz symbolicznych pierwiastków – radu i polonu. Niektóre dzieci
zdecydowały się na przedstawienie samego procesu odkrywania, pokazując
Skłodowską-Curie w trakcie przeprowadzania doświadczeń. Inne natomiast
wyobraziły sobie jej wkład w leczenie chorób, co podkreślało, jak ważne są jej
osiągnięcia dla współczesnej medycyny.

Efekty pracy dzieci zaskoczyły nauczycieli, którzy docenili ich kreatywność oraz
zrozumienie tematu. Na szczególną uwagę zasługiwały prace, które w nieoczywisty
sposób łączyły świat nauki i sztuki. Uczniowie wykazali się wyjątkową
pomysłowością, tworząc prace pełne barw i ciekawych detali, takich jak
 doświadczenia.

Projekt „Doświadczamy i eksperymentujemy z Marią Skłodowską-Curie” nie tylko
pogłębił wiedzę dzieci na temat tej wybitnej postaci, ale również rozwinął ich
umiejętności plastyczne oraz kreatywność. Uczniowie udowodnili, że nauka może
być fascynującą inspiracją do twórczego działania.

materiał i zdjęcia nadesłane z SP nr 3
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